
G7 - 4Takt Klassik 83

Colmar-Berg - 3260 mtr.
15 - 16 July 2017

Ergebnis Lauf 1

Luxembourg Moto Classic 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 350 (bis 1983)
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

21 Bernd Pöllmann  1 -- 6 laps --Aermacchi 350 9:15.226 1:30.223 6

84 Rudolf Weber 2.863 2 2.863Seeley-Ducati 350 9:18.089 1:30.550 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 500 (bis 1983)
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

64 Peter Höss  1 -- 7 laps --Ducati Pantah 9:44.842 1:22.038 4

16 Walfred Brandau 32.680 2 32.680Ducati Pantah 10:17.522 1:25.806 3

30 Klaus Moeris 2.015 3 34.695Honda CB 400 N 10:19.537 1:26.359 7

131 Peter Zimmer  4 -- 6 laps --Ducati Pantah 9:32.489 1:31.461 5

561 Ulla Baumann 18.538 5 18.538Moto Guzzi V 50 9:51.027 1:35.273 2

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 750 (bis 1983 Zweizylinder bis 750 cm³, Mehrzylinder bis 550 cm³)
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Rainer Hilpert  1 -- 7 laps --Ducati TT 750 9:54.014 1:22.877 3

525 Michael Hoheisel 33.083 2 33.083Ducati TT750 10:27.097 1:27.590 2

47 Willem Roux  3 -- 6 laps --Yamaha XJ550 9:12.894 1:30.300 3

707 Nick Niewenhuizen 3.017 4 3.017Yamaha XS650 9:15.911 1:30.285 5

88 Jochen Blume 29.175 5 32.192Wenz Corse-Ducati Pantah 9:45.086 1:34.967 3

19 Ully Schabany 1.193 6 33.385Honda VF500 9:46.279 1:35.583 5

69 Armin Schmidt 5.785 7 39.170CCS-Honda 500 Four 9:52.064 1:36.203 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik Open ( bis 1983)
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

3 Martin Blug  1 -- 7 laps --Suzuki GSX1100 9:12.738 1:17.520 5

45 Jens Hofmann 0.959 2 0.959Dynotec-Guzzi 1050 9:13.697 1:17.276 7

537 Ralf-Rüdiger Olbrich 15.841 3 16.800Yamaha TR 1 9:29.538 1:19.659 2

562 Andreas Tappe 22.983 4 39.783Moto Guzzi Le Mans 9:52.521 1:23.439 7

113 Michael Stöcker 11.773 5 51.556Laverda 1000 Corsa 10:04.294 1:22.029 2

68 Jörn-Dieter Schneckner 13.315 6 1:04.871Moto Guzzi Le Mans 2 10:17.609 1:25.746 4

63 Uwe Sigloch  7 -- 6 laps --DÄS Guzzi BoT 9:14.028 1:29.280 5

71 Stefan Beck 16.894 8 16.894Egli Honda EVH 750 9:30.922 1:32.550 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:17.276  in Runde  7  duch nr. 45 : Jens Hof mann (Dy notec-Guzzi)
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G7 - 4Takt Klassik 83

Colmar-Berg - 3260 mtr.
15 - 16 July 2017

Ergebnis Lauf 1

Luxembourg Moto Classic 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

BMW Open
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

10 Manfred Sieg  1 -- 7 laps --BMW R65BCD 9:44.832 1:21.766 2

81 Thomas. Bauer  2 -- 6 laps --BOT-BMW R90S 9:14.238 1:28.542 4

55 Werner Lepuschitz 36.406 3 36.406BMW R100S 9:50.644 1:35.490 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

BMW Über 800 cm³
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

1 Hans Schlotter  1 -- 7 laps --BMW R 100 10:01.867 1:24.742 7

139 Gregor Kraus 0.097 2 0.097BMW R 90 S T igerente 10:01.964 1:24.488 4

121 Christof Klonig 14.659 3 14.756BMW R90S 10:16.623 1:26.433 2

169 Bernd Kraus  4 -- 6 laps --BMW R100RS 9:26.033 1:29.604 6

#113 - 20 Sekunden Zeitstrafe: Fruhstart
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